
На основу члана 61. став 2. Закона о управи ("Службени гласник БиХ", број 32/02) 
а у вези са чланом 6. и чланом 31. Закона о систему индиректног опорезивања у 
Босни и Херцеговини ("Службени гласник БиХ", број 44/03), директор Управе за 
индиректно опорезивање БиХ доноси 
 

ОДЛУКУ 
О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ОРГАНИЗАЦИОНОЈ 

СТРУКТУРИ РЕГИОНАЛНИХ ЦЕНТАРА БАЊА ЛУКА, 
САРАЈЕВО, МОСТАР И ТУЗЛА 

 
I 

 
Овом одлуком допуњује се Одлука о организационој структури регионалних 
центара: Бања Лука, Сарајево, Мостар и Тузла број 2249/04 од 19.10.2004. године, и 
то тако што се у члану I под: 
- Редним бројем 1, у Регионалном центру УИО Бања Лука, додаје осма алинеја 
- Царинска испостава Приједор. 
- Редним бројем 2, у Регионалном центру УИО 
Сарајево, додаје се четврта, пета, шеста и седма алинеја: 
- Царинска испостава Високо 
- Царинска испостава Горажде 
- Царинска испостава Кисељак 
- Царинска испостава Соколац. 
- Редним бројем 3, у Регионалном центру УИО Мостар, додаје се девета алинеја: 
- Царински реферат Пошта Мостар. 
 

II 
 
Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у "Службеном гласнику БиХ". 
 

Број 01-18-2249-3 
7. децембра 2004. године 

Бања Лука 
Директор 

Кемал Чаушевић, с. р. 
 


